
Pachet Fitinguri pentru tevi pvc.

I.D.: 54357938

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 111,35 RON - 111,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Cot pvc 110x45 can.KGB - 4 buc * 4.25 Ron = 17.00 Ron Cot pvc 160x45 can. - 7 buc * 11.45 Ron = 80.15 Ron Reductie pvc 160-110 - 2 buc * 7.10 Ron = 14.20 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
